
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2018
WÓJTA GMINY TOPÓLKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIV/195/17 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077; z 2018r. poz.62, poz.1000,poz.1366),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/195/17 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2018r. do której wprowadzono  zmiany:

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 stycznia 2018r.,

- Uchwałą Nr XXV/199/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22 lutego 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 lutego 2018r.,

- Uchwałą Nr XXVI/204/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22 marca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 25 kwietnia 2018r.,

- Uchwałą Nr XXVII/210/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22 maja 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 czerwca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 10 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 lipca 2018r.,

- Uchwałą Nr XXIX/216/18 Rady Gminy Topólka z dnia 10 sierpnia 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.44.2018 z dnia 14 września 2018r.,

- Uchwałą Nr XXX/221/2018 Rady Gminy Topólka z dnia 28 września 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.47.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 18 października 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.49.18 Wójta Gminy Topólka z dnia 26 października 2018r.,

- Uchwałą Nr XXXI/231/18 Rady Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.58.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 listopada 2018r.,

1. W § 1.ust 1. otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok 
w wysokości 24 297 330,51 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  22 801 122,05 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 496 208,46 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. W § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2018  
w wysokości 26 097 330,51 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  21 132 350,51 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  3 964 980,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy Topólka

Konrad Lewandowski

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.58.2018

Wójta Gminy Topólka

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 661 326,39 -49 519,00 649,00 612 456,39

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

28 216,00 -655,00 0,00 27 561,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 589,00 -655,00 0,00 8 934,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

273 904,00 -40 643,00 0,00 233 261,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

273 404,00 -40 643,00 0,00 232 761,00

  85216   Zasiłki stałe 106 946,00 0,00 649,00 107 595,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 946,00 0,00 649,00 107 595,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 -8 221,00 0,00 46 779,00

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00 -8 221,00 0,00 46 779,00

bieżące razem: 22 849 992,05 -49 519,00 649,00 22 801 122,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 127,10 0,00 0,00 57 127,10

majątkowe

majątkowe razem: 1 496 208,46 0,00 0,00 1 496 208,46

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 430 539,63 0,00 0,00 1 430 539,63

Ogółem: 24 346 200,51 -49 519,00 649,00 24 297 330,51

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 487 666,73 0,00 0,00 1 487 666,73

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.58.2018

Wójta Gminy Topólka

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2322892,30 2322892,30 2146592,30 1664956,59 481635,71 0,00 176300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2322892,30 2322892,30 2146592,30 1664956,59 481635,71 0,00 176300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1694892,05 1694892,05 1692392,05 1314700,00 377692,05 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1694892,05 1694892,05 1692392,05 1314700,00 377692,05 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 988000,00 988000,00 988000,00 988000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986000,00 986000,00 986000,00 986000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 170000,00 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172000,00 172000,00 172000,00 172000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 130480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 6480,00 6480,00 1300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 6480,00 6480,00 1300,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 130480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 6480,00 6480,00 1300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 6480,00 6480,00 1300,00 0,00 0,00

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 36510,00 36510,00 36510,00 0,00 36510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39510,00 39510,00 39510,00 0,00 39510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59000,00 59000,00 59000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 855626,39 855626,39 317499,17 256878,00 60621,17 0,00 538127,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50019,00 -50019,00 -1155,00 0,00 -1155,00 0,00 -48864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1149,00 1149,00 500,00 0,00 500,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806756,39 806756,39 316844,17 256878,00 59966,17 0,00 489912,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 28216,00 28216,00 28216,00 0,00 28216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27561,00 27561,00 27561,00 0,00 27561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 28216,00 28216,00 28216,00 0,00 28216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27561,00 27561,00 27561,00 0,00 27561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 273904,00 273904,00 500,00 0,00 500,00 0,00 273404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40643,00 -40643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233261,00 233261,00 500,00 0,00 500,00 0,00 232761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 273404,00 273404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40643,00 -40643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232761,00 232761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216 Zasiłki stałe
przed zmianą 106946,00 106946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 2



zwiększenie 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107595,00 107595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 106946,00 106946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107595,00 107595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8221,00 -8221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76779,00 76779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8221,00 -8221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76779,00 76779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 69000,00 69000,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 57500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69000,00 69000,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 57500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 1047975,00 1047975,00 1047975,00 162800,00 885175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2850,00 -2850,00 -2850,00 -200,00 -2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2850,00 2850,00 2850,00 2850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1047975,00 1047975,00 1047975,00 165450,00 882525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 613900,00 613900,00 613900,00 79800,00 534100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 -200,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613900,00 613900,00 613900,00 80700,00 533200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 62000,00 62000,00 62000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 3



Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 11500,00 11500,00 11500,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11600,00 11600,00 11600,00 11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 27500,00 27500,00 27500,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26600,00 26600,00 26600,00 0,00 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 316375,00 316375,00 316375,00 0,00 316375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1750,00 -1750,00 -1750,00 0,00 -1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314625,00 314625,00 314625,00 0,00 314625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 107625,00 107625,00 107625,00 0,00 107625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1750,00 -1750,00 -1750,00 0,00 -1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105875,00 105875,00 105875,00 0,00 105875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 108200,00 108200,00 108200,00 83000,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1750,00 1750,00 1750,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109950,00 109950,00 109950,00 84750,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 66000,00 66000,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67600,00 67600,00 67600,00 67600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 10800,00 10800,00 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10950,00 10950,00 10950,00 10950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 4



Wydatki razem:

przed zmianą 25146200,51 21181220,51 12509825,19 7991844,34 4517980,85 365900,00 8212601,22 52894,10 0,00 40000,00 3964980,00 3964980,00 2202882,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57869,00 -57869,00 -9005,00 -2200,00 -6805,00 0,00 -48864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8999,00 8999,00 8350,00 4850,00 3500,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25097330,51 21132350,51 12509170,19 7994494,34 4514675,85 365900,00 8164386,22 52894,10 0,00 40000,00 3964980,00 3964980,00 2202882,00 0,00 0,00

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2018r zmniejsza się stronie dochodów i wydatków o kwotę 48 870,00 zł.

Zmiany podyktowane są:

- zmniejszeniem dotacji w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz.85213, § 2030 o kwotę 655,00 zł z

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne,

- zmniejszeniem dotacji w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 40 643,00 zł na

wypłatę zasiłków okresowych zgodnie z rozliczeniem dotacji w/ g sprawozdania w 2018r.,

- zwiększeniem dotacji w dziale 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 649,00 zł na wypłatę zasiłków w

stałych,

- zmniejszeniem dotacji w dziale 852 - Pomoc Społeczna rozdz. 85230 o kwotę 8 221,00 zł z

przeznaczeniem na wspieranie finansowe gmin w zakresie dożywiania .( Pismo Wojewody Kujawsko-

pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.80.2018 z dnia 30 listopada 2018r.).

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 48 870,00 zł, z tego:

- zmniejszono wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213, § 4130 o kwotę 655,00 zł,

rozdz. 85214, § 3110 o kwotę 40 643,00 zł, rozdz. 85230, § 3110 o kwotę 8 221,00 zł,

- zwiększono wydatki w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdz. 85216, § 3110 o kwotę 649,00 zł.

Dokonano również przeniesień wydatków w ramach działu, między rozdziałami i paragrafami w celu

prawidłowej realizacji planów finansowych.

Id: A59EB791-8B87-4398-9617-95A676119931. Podpisany Strona 1




